
Uddevalla	Skansen	Rotaryklubb	

	

Anteckningar	från	veckomöte	31	augusti	2017	

Närvaro:	24	medlemmar	och	3	gäster	

	

Dagens	föredrag:	Egoföredrag	av	Annika	Lindsta	

Presidenten	Thomas	Ericson	hälsade	välkommen	och	inledde	med	att	informera	om	några	punkter	
från	styrelsemötet	den	24	augusti:	

- De	som	är	intresserade	av	att	ansvara	för	årets	Luciafirande	(kommunens)	anmäler	sig	
snarast	till	presidenten	

- Rotarys	Språkcafé	startade	höstterminen	igår	med	31	personer	närvarande.	Höstens	
finansiering	är	ordnad	genom	stöd	från	Sensus.	Kommunen	ger	inte	längre	något	bidrag.	

- Höstens	program	är	så	gott	som	helt	klart	tom	november.	Under	december	kommer	sedan	
programpunkterna:	Årsmöte,	Besök	av	Lucia	och	Julandakt/Jullunch	som	i	år	planeras	att	äga	
rum	i	Herrestads	kyrka.	

- Vårt	behov	av	att	rekrytera	nya	medlemmar	betonades.	Tag	gärna	med	en	gäst	till	
lunchmötena!	

Egoföredrag:	

Annika	Lindsta,	som	nu	är	44	år,	gav	en	intressant	exposé	över	sitt	liv	i	Uddevalla.	Född	och	uppvuxen	
i	Skäret	lärde	hon	sig	redan	i	5-årsåldern	att	simma	och	fortsatte	att	ägna	stort	intresse	åt	simningen	
tills	fotbollen	tog	över.	Aktiv	fotbollsutövning	hängde	kvar	fram	till	2000.	

Hon	gjorde	sin	gymnasieutbildning	med	4-årig	teknisk	byggnadsinriktning	i	Uddevalla	för	att	sedan	gå	
den	2-åriga	byggnadsingenjörsutbildningen	på	Chalmers	Tekniska	Högskola.	Sedan	följde	
ekonomistudier	på	Högskolan	i	Uddevalla.	

Hela	sitt	yrkesverksamma	liv	har	Annika	tillbringat	på	Stenab.	Tillsammans	med	sin	syster	Cecilia	
sköter	de	nu	8	bolag	i	Stenab-koncernen.	Annikas	huvudsakliga	ansvarsområden	rör	ekonomi,	
personal	och	datorfrågor.		

Tre	döttrar	med	stort	idrottsintresse	gör	att	föräldrarna	är	hårt	engagerade	i	både	gymnastik	och	
ridning.	Dessutom	har	familjen	en	egen	ponny.	

Maken	har	blivit	erbjuden	ett	2-årsjobb	i	Charleston,	USA	och	om	ungefär	en	månad	kommer	därför	
hela	familjen	att	flytta	dit.	Från	föredragsledare	till	hemmafru	innebär	en	stor	förändring	men	det	
finns	ju	flera	rotaryklubbar	att	besöka	och	något	återbesök	i	hemklubben	under	tiden	vill	Annika	
göra.	

Presidenten	tackade	för	ett	trevligt	föredrag	och	önskade	lycka	till!	

	

	

Dan	Löfving	

	



	


